(b) 發生任何地方、國家或國際政治、軍事、金融、經濟或其他性質之事件

或變動（無論是否於該日期之前及╱或之後發生或持續發生之一系列事件

或變動之一部分，亦不論是否與上述任何一項同類），或屬於任何地方、

國家或國際性敵對關係或武裝衝突爆發或升級，或影響本地證券市場，

而包銷商全權酌情認為可能重大不利影響本集團整體業務或財務或營運

狀況或前景，或重大不利影響供股的成功或在其他方面使進行供股變成

不宜或不適合；或

– 12 –

(ii) 市況發生任何不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯或貨幣市場的任

何變動、證券買賣暫停或受重大限制），而包銷商全權酌情認為有可能重大或

不利影響供股的成功或在其他方面使進行供股變成不宜或不適合；或

(iii) 本公司或本集團任何成員公司的情況出現任何變動，而包銷商全權酌情認為

將會不利影響本公司之前景，包括但不限於在前述一般性原則下，本集團任

何成員公司提交呈請或通過清盤或結業或類似事件的決議案或損毀本集團任

何重大資產；或

(iv) 發生任何不可抗力事件，包括但不限於在前述一般性原則下任何天災、戰

爭、暴亂、擾亂公共秩序、內亂、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖主義活

動、罷工或停工而包銷商全權酌情認為會重大不利影響本集團整體業務或財

政或營運狀況或前景；或

(v) 本集團之整體業務或財務或營運狀況或前景出現任何其他重大不利變動（不論

是否與前述任何一項同類）；或

(vi) 任何倘緊接章程日期前發生或發現而並無於章程內披露之事項，而任何包銷

商全權酌情認為對供股而言構成重大遺漏；或

(vii)證券全面或本公司證券在聯交所暫停買賣連續超過十個營業日，惟不包括涉

及核准本公佈或供股文件或與供股有關之其他公佈或通函之任何暫停買賣；

或

(viii)由於特殊財務情況或其他原因導致股份於聯交所買賣遭禁止、暫停或受重大

限制，

則包銷商有權透過於最後終止時限前向本公司發出書面通知以終止包銷協議。

倘於最後終止時限前出現以下情況，則包銷商有權藉書面通知撤銷包銷協議：

(a) 包銷商獲悉任何嚴重違反包銷協議所載任何聲明、保證或承諾之情況；或

(b) 包銷商獲悉任何特定事件。

包銷商須於最後終止時限前送達任何該等撤銷通知。

– 13 –

本公司股權架構因供股而產生之變動

以下載列本公司於本公佈日期及緊隨供股完成後之股權架構，僅供說明：

(a) 假設於記錄日期或之前，已發行股份數目並無變動：

( i )於本公佈日期

( i i )緊隨供股完成後

（假設已獲所有供股項下合

資格股東悉數接納）

( i i i )緊隨供股完成後

（假設並無獲供股項下

合資格股東接納，

惟佟先生除外）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

每股面值 0 .05港元之

普通股

董事

季志雄 23 ,000 ,000 0 .44 69 ,000 ,000 0 .44 23 ,000 ,000 0 .15

崔光球 660 ,000 0 .01 1 ,980 ,000 0 .01 660 ,000 0 .01

小計 23 ,660 ,000 0 .45 70 ,980 ,000 0 .45 23 ,660 ,000 0 .16

佟先生 1 ,468 ,217 ,125 28 .06 4 ,404 ,651 ,375 28 .06 4 ,404 ,651 ,375 28 .06

包銷商 — — — — 7 ,527 ,253 ,550 47 .95

其他公眾股東 3 ,739 ,966 ,775 71 .49 11 ,219 ,900 ,325 71 .49 3 ,739 ,966 ,775 23 .83

總計 5 ,231 ,843 ,900 100 .00 15 ,695 ,531 ,700 100 .00 15 ,695 ,531 ,700 100 .00

可換股優先股

可換股優先股持有人 491 ,665 ,238 100 .00 491 ,665 ,238 100 .00 491 ,665 ,238 100 .00

– 14 –

(b) 假設於記錄日期或之前，除於悉數行使所有可予行使購股權及尚未行使可換

股優先股隨附之轉換權後所發行之新股份外，已發行股份數目並無變動：

(i)於本公佈日期

(ii)緊隨悉數行使所有

於記錄日期前之可予行

使購股權及可換股優先

股隨附之轉換權後

(iii)緊隨供股完成後

（假設已獲所有供股項

下合資格股東悉數接

納）

(iv)緊隨供股完成後

（假設並無獲供股項下

合資格股東接納，

惟佟先生除外）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

每股面值 0.05港元

之普通股

董事

季志雄 23,000,000 0.44 23,000,000 0.34 69,000,000 0.34 23,000,000 0.11

崔光球 660,000 0.01 660,000 0.01 1,980,000 0.01 660,000 0.01

小計 23,660,000 0.45 23,660,000 0.35 70,980,000 0.35 23,660,000 0.12

佟先生 1,468,217,125 28.06 1,468,217,125 21.88 4,404,651,375 21.88 4,404,651,375 21.88

可予行使購股權

持有人 — — 985,460,000 14.69 2,956,380,000 14.69 985,460,000 4.90

可換股優先股

持有人 — — 491,665,238 7.33 1,474,995,714 7.33 491,665,238 2.44

包銷商 — — — — — — 10,481,504,026 52.08

其他公眾股東 3,739,966,775 71.49 3,739,966,775 55.75 11,219,900,325 55.75 3,739,966,775 18.58

總計 5,231,843,900 100.00 6,708,969,138 100.00 20,126,907,414 100.00 20,126,907,414 100.00

可換股優先股

可換股優先股

持有人 491,665,238 100.00 — — — — — —

– 15 –

附註： 根據包銷協議，倘包銷商被要求認購任何未獲承購股份，則： (1)包銷商不得為其本

身認購未獲承購股份之數目將導致其（連同與其一致行動之人士及其緊密聯繫人）於

緊隨供股完成後持有本公司投票權之 30%（或根據收購守則觸發就股份將會作出全

面收購要約之有關其他百分比）或以上； (2)除非包銷商自行認購所有未獲承購股

份，否則包銷商須盡最大努力，以確保未獲承購股份之認購人將為獨立第三方及認

購人（連同與其一致行動之人士及其緊密聯繫人）各自不得於緊隨供股完成後持有本

公司投票權之 30%（或根據收購守則觸發就股份將會作出全面收購要約之有關其他

百分比）或以上；及 (3)包銷商須（並須促使分包銷商）促使認購人（獨立第三方）承購

確保本公司符合上市規則第 8.08 (1)條所載最低公眾持股量規定所需之有關數目未獲

承購股份。

進行供股之理由與裨益及所得款項擬定用途

本集團主要從事六個業務分類： (i)新能源業務； (ii)酒店款待業務； (iii)提供借貸

服務； (iv)電動自行車製造及買賣； (v)酒類產品買賣及分銷；及 (vi)上市證券及基

金投資。

供股所得款項淨額（經扣除估計開支後）估計將不少於約 524,900,000港元及不多於

約 678,500,000港元。經扣除相關供股開支後，估計每股供股股份認購價淨額預期

將約為 0.050港元。本公司擬動用供股所得款項淨額約 524,900,000港元（假設自本